Quarta-feira, 19 de março de 2025 | Edição Nº 2.857 | Caderno I

RUA Dr. Tobias Lima, nº 1370 – CENTRO – BEBEDOURO/SP - CEP-14701-100 - ( 17-3344-6100
www.bebedouro.sp.gov.br / educacao@bebedouro.sp.gov.br

EDITAL SEMEB Nº 30, DE 19 DE MARÇO DE 2025

CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEE PARA

ATRIBUIÇÃO DE AULAS EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 17.049/2024.

A Diretora do Departamento de Educação de Bebedouro, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, convoca os Professores de Educação Especial – PEE para

sessão de atribuição de aulas, conforme abaixo especificado:

1. PEE – EFETIVO COM OPÇÃO DE CARGA SUPLEMENTAR DE TRABALHO
DOCENTE – NOS TERMOS DO ART. 21, INCISO I, FASE 2, ALÍNEA B DO
DECRETO MUNICIPAL Nº 17.049/2024.

2. PEE – CONTRATADO PARA AUMENTO DE CARGA HORÁRIA – NOS TERMOS
DO ART. 21, INCISO II, FASE 1, ALÍNEA A, DO DECRETO Nº 17.049/2024.

3. 2. PEE – CONTRATADO PARA AUMENTO DE CARGA HORÁRIA – NOS
TERMOS DO ART. 21, INCISO II, FASE 2, ALÍNEA A, DO DECRETO Nº 17.049/2024.

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação - SEMEB

ENDEREÇO: Rua Tobias Lima, nº 1.370 – Centro – Bebedouro/SP.

DATA: 26/03/2025

HORÁRIO: 11 h

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NO ATO DA ATRIBUIÇÃO:

I. PEE EFETIVO:
Anexo I - Atestado de Tempo de Serviço/Títulos Docente para Inscrição e Classificação
no Processo de Atribuição de Classe/Aula 2025.

II. PEE CONTRATADO
Documento de Identidade: RG ou CNH original ou xérox autenticado em cartório.

                                                                   Bebedouro, 19 de março de 2025.

                                             ANGÉLICA LAINETTI MASSARO

Diretora do Departamento de Educação
RG. 30.378.013-7

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO
DE CONTRATOS
LTDA:218631500
00107

Assinado de forma digital
por EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2025.03.19
12:35:55 -03'00'